СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ
                              двадцатой  сессии пятого созыва

     03.07.2017 г                                                                                           №57
                                                     с. Пойменное

                    О принятии проекта Устава  Вассинского сельсовета
                       Тогучинского  района  Новосибирской области

    В целях приведения Устава Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Вассинского  сельсовета  Тогучинского  района
РЕШИЛ:
1.Принять проект Устава Вассинского сельсовета Тогучинского района  (приложение 1)
2. Обнародовать проект Устава в срок до 04.07.2017 г
3. Установить срок подачи замечаний и предложений в письменном виде  по проекту решения «О принятии Устава Вассинского сельсовета  Тогучинского  района » в администрацию Вассинского  сельсовета  по адресу:  с.Пойменное ул. Центральная , 32 до  04.08.2017г с 9.00 до 16.00 ч. ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
4.Для обсуждения проекта Устава назначить публичные слушания  по адресу: с. Пойменное  ул. Клубная, 2   21 июля в 11.00 часов
Председатель Совета депутатов
Вассинского сельсовета
Тогучинского района      						С.В.Федорчук